
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z późn.zm./ i § 58 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr LI/385/2018 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 października 2018 roku /Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 
roku, poz. 3833/Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2019 rok :

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały,

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,

- Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDZETU NA 2019 ROK 

L.p Termin realizacji Tematyka pracy 

•  Styczeń 1/ Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok. 
2/ Opiniowanie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat w 
prowadzonych przez gminę Ożarów publicznych przedszkolach. 
3/ Opiniowanie uchwał zgłoszonych na sesję Rady 

•  Luty 1/ Zapoznanie Komisji z inwestycjami przewidzianymi na 2019 rok. 
2/ Ocena wykonania zadań planowanych w ramach funduszu sołeckiego. 
3/ Opiniowanie uchwał zgłoszonych na sesję Rady.  

•  Marzec 1/ Ocena gospodarki zasobami komunalnymi wraz z informacją Burmistrza o 
stanie mienia komunalnego. 
2/ Omówienie realizacji zadania w zakresie tworzenia Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
3/ Opiniowanie uchwał zgłoszonych na sesję Rady 

•  Kwiecień 1/ Analiza sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych Gminy 
Ożarów za 2018 rok. 
2/ Analiza planu finansowego oświaty na 2019 rok. 
3/ Opiniowanie uchwał zgłoszonych na sesję Rady 

•  Maj 1/ Analiza wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. 
2/ Opiniowanie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium z 
tytułu wykonywania budżetu za 2018 rok. 
3/ Opiniowanie materiałów na sesję Rady. 

•  Czerwiec 1/ Analiza zadań wchodzących w skład wieloletniego planu inwestycyjnego 
2/ Analiza bilansu i rachunku wyników SPZOZ za 2018 rok. 
3/ Analiza i ocena funkcjonowania gospodarki zbierania i segregacji odpadów 
stałych za I półrocze b.r. w kontekście ustawy o gospodarce odpadami. 
4/ Opiniowanie uchwał na sesję Rady. 

•  Lipiec, Sierpień Przerwa wakacyjna 

•  Wrzesień 1/ Analiza budżetu za I półrocze 2019 r, analiza wydatków na remont dróg 
gminnych. 
2/ Informacja o pozyskiwaniu i rozliczaniu środków zewnętrznych przez 
gminę 
3/ Ocena realizacji zadań z udziałem środków zewnętrznych, informacja na 
temat obsługi pobranych kredytów( jeżeli takie wystąpią). 
4/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na sesję Rady 

•  Październik 1/ Analiza wykonywania budżetu za III kwartał b.r., zmiany w budżecie. 
2/ Założenia do budżetu na 2020 rok. 
3/ Opiniowanie uchwał przygotowanych na sesję Rady. 

•  Listopad  1/ Ocena programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi na terenie gminy Ożarów. 
2/ Opiniowanie projektu uchwał w sprawie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2020 rok. 
3/ Opiniowanie uchwał na sesję Rady. 

•  Grudzień 1/ Opiniowanie planu budżetu na 2020 rok. 
2/ Opiniowanie preliminarza wydatków do Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok. 
3/ Opiniowanie preliminarza wydatków do Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 
4/ Opiniowanie uchwał przygotowanych przez sesję Rady. 

 

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 1



Plan pracy może być modyfikowany i uzupełniany w trakcie prac komisji. 

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI  OŚWIATY,  KULTURY, SPORTU I ZDROWIA NA ROK 2019 

l.p. Termin 
realizacji 

Tematyka Uwagi 

1. styczeń 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok. 
3. Spotkanie członków komisji z dyrekcją placówki SPZOZ 

  w Ożarowie. 
4.  Wizytacja ośrodków zdrowia. 
5. Analiza obecnego wyposażenia medycznego SPZOZ 

 w Ożarowie  pod katem potrzeb mieszkańców. 
Zatrudnieni lekarze i obsługa - sytuacja mieszkańców 
Gminy Ożarów. 

6. Analiza budżetu na 2019rok z uwzględnieniem aspektów 

kulturalnych, oświatowych, sportowych i zdrowotnych. 
 

 

2. 
 

luty 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Plan wydarzeń  kulturalnych w 2019 roku 
3. Kalendarz imprez sportowych w 2019 roku. 

 

 

3.                      marzec 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Spotkanie członków komisji z dyrekcją placówek 

oświatowych.  
3. Analiza wyposażenia dydaktycznego placówek 

oświatowych oraz ich potrzeb w tym zakresie. 
4. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej im.  

W. Gombrowicza w Ożarowie oraz Filii Biblioteki 
             za 2018rok. 

5. Działalność Klubu Sportowego „Alit” i ocena 
wykorzystania dotacji za 2018rok. 

6. Sprawozdanie z działalności MGOK w Ożarowie za 2018 
rok. 

 

4. kwiecień 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejski 
2. Sprawozdanie z działalności Krytej Pływalni „Neptun”. 
3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ożarowie za 2018 rok. 
4. Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli z terenu 

Gminy Ożarów. Informacja o naborze, organizacji 
 i przygotowaniach placówek przedszkolnych na rok 
2019/2020. 

5. Analiza wydatków oświatowych oraz zatrudnienia 
 w placówkach oświatowych za 2018rok. 

 

 

5. maj 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.  

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 1



2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok; 
zapozna nie się z opinią Komisji Rewizyjnej w zakresie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ożarowa. 

3. Sprawozdanie z działalności SPZOZ  za 2018 rok. 

6. czerwiec 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Propozycje MGOK, Krytej Pływalni „Neptun”, Klubu 

Sportowego „Alit” oraz placówek oświatowych dla dzieci 

 i młodzieży - na czas wakacji. 

3. Stopień realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w 2019roku. 

 

7. lipiec Przerwa wakacyjna.  
8. sierpień 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Funkcjonowanie i potrzeby świetlic wiejskich w 

gminie. 

3. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2019/2020 (posiedzenie wyjazdowe). 

 

 

9. wrzesień 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Zapoznanie z realizacją budżetu za I półrocze 2019 r. 

3. Monitorowanie działalności SPZOZ w Ożarowie. 

 

 

10. październik 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Przedstawienie propozycji do budżetu na 2020rok 

uwzględniających  aspekty kulturalne, oświatowe, 
sportowe, zdrowotne. 

3. Przygotowania do obchodów Narodowego Święta 
Niepodległości. 

4. Sprawozdanie z prac Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego Do Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie. 

 

 

11. listopad 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Stan realizacji zadań oświatowych w Gminie Ożarów  

 za rok 2019. 

 

12. grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Stopień realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  za 2019rok. 

 

 

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 2



 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego na 2019 rok 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 
 

1. styczeń 1) Opracowanie Planu Pracy Komisji na 2019 rok.  
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

2. luty 1) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

3. marzec 1) Informacja o realizacji zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 
na przełomie 2018/2019.  
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

4. kwiecień 1) Analiza sprawozdań z działalności jednostek i zakładów budżetowych 
Gminy na 2019 rok.  
2) Informacja na temat organizacji XV Świętna Kwitnącej Wiśni w 
Nowem.  
3) Ocena stanu utrzymania dróg po okresie zimowym - komisja 
wyjazdowa. 
4) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

5. maj 1) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie - 
komisja z udziałem Policji i Straży Miejskiej.  
2) Informacja na temat przygotowań do czempionatu koni ras 
zimnokrwistych.  
3) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

6. czerwiec 1) Przeprowadzenie konkursu "Piękna i Bezpieczna Zagroda" - komisja 
wyjazdowa. 
2) Ocena działalności OSP na terenie Gminy Ożarów.  
3) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  
 

7. lipiec Przerwa wakacyjna 

8. sierpień 1) Ocena stanu przygotowań do obchodów dożynek gminnych 2019.  
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  
 

9. wrzesień 1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.  
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

10. październik 1) Dyskusja nad założeniami do budżetu gminy na 2020 rok. 
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  
 

11. listopad 1) Opiniowanie wysokości stawek podatków i opłat na 2020 rok. 
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  
 

12. grudzień 1) Analiza i zaopiniowanie budżetu gminy na 2020 rok. 
2) Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miasta.  

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów komisje stałe rady przedkładają radzie do zatwierdzenia roczne plany

pracy. Rada Miejska zatwierdziła plany pracy komisji stałych na 2019 rok. 

Id: 82ED9BD8-1898-4ACF-BEDD-B50F32016BBF. Podpisany Strona 1




